ГУБЕРНАТОР  ЧЕПЯБNflСКОУ1 06ЛАСТН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.03.2021 r.  лги  59
Челябинск

О  присвоении  Скворцову  В.Н.
почетного  звания  «Почетный
гражданин  Челябинской  области»

За  большой  вклад  в  развитие  гражданского  общества, плодотворную
благотворительную  деятельность  и  на  основании  Закона  Челябинской
области  «О  наградах  Челябинской  области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  почетное  звание  «Почетный  гражданин  Челябинской
области» Скворцову  Вячеславу  Николаевичу  - председателю  Челябинского
областного  отделения  Общероссийского  общественного  благотворительного
фонда  «Российский  детский  фонд».

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

А.Л. Текслер

	Page 1